

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางเก่า อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๖,๐๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางเก่า ขนาดกว้าง ๗ เมตร ยาว ๘ เมตร สูง ๓ เมตร เปลี่ยนกระเบื้อง ระบบไฟฟ้า (มีศาลาเดิมอยู่แล้ว)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๓๕,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕
  ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายกัมธร เขียวงาม ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางระพี ม่วงมงคล ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ
๖.๓ นางสาวร สมุทรภักดี หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา เทศบาลตำบลบางเก่า	กรรมการ



รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์

โครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านบางเก่า ต.บางเก่า อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร สูง 3.00 เมตร  
 ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558 ประมาณราคาโดย นายกัมธร เขียวงาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ  
 กองช่าง เทศบาลตำบลบางเก่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (คน)
<b>1.งานฐานราก</b>							
1.1	งานรื้อถอนอาคารเดิม	0	หน่วย	0	0	0.00	
1.2	ขุดดินฐานรากและกลบคืน	5.00	ลบ.ม.	0	0	125.00	6
1.3	ทรายหยาบรองกันหลุม	1.00	ลบ.ม.	373.00	373.00	64.00	6
1.4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.00	ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	305.00	3
<b>2.งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>							
2.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	15.00	ลบ.ม.	1,909.00	28,635.00	305.00	4,5
2.2	ไม้แบบ	25.00	ลบ.ฟ.	560.00	14,000.00	0	
2.3	ตะปู	5.00	ก.ก.	46.00	230.00	0	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	373.00	2,984.00	0	
2.5	เหล็กเส้นกลม Ø 6 ม.ม.	42.00	เส้น	48.00	2,016.00	0	
2.6	เหล็กเส้นกลม Ø 9 ม.ม.	90.00	เส้น	87.00	7,830.00	0	
2.7	เหล็กข้ออ้อย Ø 12 ม.ม.	48.00	เส้น	135.00	6,480.00	0	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	46.00	230.00	0	
2.9	ค่าแรงประกอบแบบ	25.00	ตร.ม.	0.00	0.00	90.00	2,2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>3.งานโครงสร้างถังกา</b>								
3.1	งานโครงสร้างถังกา	190.00	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	47,500.00	47,500.00	
3.2	แปเหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	17.00	ท่อน	480.84	8,174.28	0	0	8,174.28	
3.3	ฉันทันเหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	19.00	ท่อน	812.85	15,444.15	0	0	15,444.15	
3.4	อะเสเหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	8.00	ท่อน	922.76	7,382.08	0	0	7,382.08	
3.5	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	10.00	ท่อน	540.00	5,400.00	0	0	5,400.00	
3.6	กระบะเบี่ยงลอนคู่สีเขียว 5 มม.	225.00	แผ่น	57.71	12,984.75	0.00	0.00	12,984.75	
3.7	ครอบกระบะเบี่ยงลอนคู่	23.00	คู่	110.00	2,530.00	0.00	0.00	2,530.00	
3.8	ขอยึดกระบะเบี่ยงลอนคู่	250.00	ตัว	2.50	625.00	0	0	625.00	
3.9	รางรับน้ำฝน	20.00	เมตร	450.00	9,000.00	150	3,000.00	12,000.00	
	<b>4.งานผนัง</b>								
4.1	ผนังก่ออิฐบล็อก	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.2	ฉาบปูนเรียบ ผนังก่ออิฐ	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.3	บล็อกแก้ว	0.00	ก้อน	0.00	0.00	0	0	0.00	
4.3	ผนังกระบะเบี่ยงแผ่นเรียบ 6 มม. โครงเหล็ก	12.00	ตร.ม.	250	3,000.00	150.00	1,800.00	4,800.00	
4.4	ฝ้าฝ้าฉาบมอร์ตาคาเรียบ โครงคร่าวอลูมิเนียม	90.00	ตร.ม.	175	15,750.00	75.00	6,750.00	22,500.00	
	<b>5.งานประตู่ - หน้าต่าง</b>								
5.1	ประตูสแตนเลส ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500	500	3,000.00	
	<b>6.งานพื้น</b>								
6.1	พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	56.00	ตร.ม.	350.00	19,600.00	175.00	9,800.00	29,400.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	7.งานไฟฟ้า								
7.1	เดินไฟ	2.00	จุด	1,000.00	2,000.00	150.00	300.00	2,300.00	
7.2	โคมไฟ (40 W.)	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	150.00	600.00	10,600.00	
	ราคาโคมไฟคิดรวมหลอด, สติ๊กเกอร์								
	บาลาส, สายไฟทั้งหมดพร้อมท่อร้อย								
	8.งานสี								
8.1	สีกันสนิม	50.00	ตร.ม.	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00	3,000.00	
8.2	งานสีน้ำมัน	50	ตร.ม.	50	2,500	30	1,500	4,000	
8.3	สีรองพื้น		ตร.ม.		0.00		0.00	0.00	
8.4	สีพลาสติกอีพ็อกซี่		ตร.ม.		0.00		0.00	0.00	
รวมค่าแรงงานและวัสดุ								263,987.26	